
 

Prof. Alessandro Simoni 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   

 

Il Presidente
  
 Decreto n. 8064/2023 
 prot n. 158858 del 18/07/2023  
   
  

 

 

       Firenze, 18 luglio 2023 

 

IL PRESIDENTE 

 
VISTO il bando Decreto n. 6558/2023, prot. 126814 del 09/06/2023 per l’ammissione al 

Corso di Laurea magistrale in Giurisprudenza italiana e francese; 
 
VISTA l’esigenza di nominare i componenti della commissione per le prove di 

selezione che si terranno nei giorni 24, 25 e 26 luglio p.v. presso la Scuola di 
Giurisprudenza di Firenze;  

 
DECRETA 

 
la commissione esaminatrice relativa alla selezione indicata in premessa è così 
costituita: 

 
- Prof.ssa Beatrice Gambineri – Presidente; 
- Prof. Marco Sabbioneti 
- Dott.ssa Cristina Panerai con funzioni di supporto amministrativo. 

 
 

 

 

  
 f.to Alessandro Simoni 
 
 


